PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 158/2022
Processo Administrativo nº 8658/2022
A Prefeitura Municipal de Quissamã, através da Comissão de Pregão, torna público que, em decorrência da necessidade de ajustes no Termo de referência, fica adiado “SINE DIE” o procedimento licitatório correspondente ao Edital de Pregão Presencial  nº 158/2022 que tem como objeto o Registro de Preços para contratação de empresa especializada em serviços de transporte (fretamento), que tenha disponibilidade de veículos (ônibus, micro-ônibus e van), para execução de viagens diárias para transporte de estudantes cadastrados no sistema de transporte universitário, que cursam os ensinos técnico e/ou superior nas instituições públicas e privadas instaladas nos municípios de Campos dos Goytacazes e Macaé.
Quissamã (RJ), 20 de outubro de 2022.
Donato Tavares de Souza
Pregoeiro